ת"פ 51440-05-20 מדינת ישראל נ' פלוני (אחר/נוסף)

כבוד השופטת בכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ תביעות ש"י
המאשימה בעניין:

נגד
פלוני (אחר/נוסף)

ע"י ב"כ עו"ד חלאילה
הנאשם

גזר דין

זוג, לפי - בן 1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בשתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש
סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק

העונשין, שביצע כלפי אשתו.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן (תיקון מיום 1.11.20), ביום 15.5.20, בעקבות ויכוח שנתגלע בין
בני הזוג, הכה הנאשם במתלוננת וחבט בידיו באזור פניה. כדי למנוע מהמתלוננת לצעוק, דחף מגבת לפיה.

כך שאכן לקוות יש תישנה. שלא בהתנהגות ושמדובר

23.הנאשם כפר באשמה ובחר לנהל את משפטו. ברור לכל שאין לזקוף לחובתו את ניהול ההליך. ניהול ההליך
אינו מעלה ואינו מוריד בגזירת עונשו של נאשם. לנאשם זכות בסיסית ויסודית לעמוד על חפותו, ואין הדבר
יכול לשמש שיקול עצמאי להחמרה בעונשו (ראו לעניין זה ס' 40יא(6) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן
אנטוניו פיצו נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 22.09.2014)). עם זאת, הוא ראו למשל ע"פ 4597/13
איננו "יכול להנות ממשקל זהה של הקלה בגזר דינו כפי שנהנה זה אשר חסך את ניהול ההליך כולו והודה
בנבו, (פורסם ישראל מדינת נ' זובידאת 7721/11 (ע"פ העבירה" ביצוע לאחר מיד באשמתו

.((16.07.12

מאסר למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי
שלא יעבור הנאשם עבירת אלימות, לרבות איומים.

ג. בהינתן שבני הזוג חיים יחד אמנע מהשתת פיצוי או קנס.

26.מזכירות תשלח ההחלטה לממונה על עבודות שירות.

27.ככל שקיים פיקדון בתיק - יוחזר לנאשם.

28.זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.